公告第1826-13号
	売却区分番号

共同入札申出書兼
共同入札代表者届出書

大阪府知事　様

上記の公売に係る物件の入札にあたり、次のとおり共同入札いたします。
なお、下記の通り共同入札代表者を定めましたのでお届けします。
　　年　　月　　日
記
共同入札者
	氏名 (フリガナ)
	住　　　所
	持分
	印鑑
	適格請求書
（インボイス）

	共同入札代表者

	□交付希望

	□交付希望

	□交付希望

	□交付希望

	□交付希望

1. 共同入札者各人の住所及び氏名または名称を連署・押印した上、各人の持分を記載してください。なお、連署できない場合は代理権限を証する委任状を提出してください。
2. 紙面不足のときは追加してください。
3. 買受人となった場合に適格請求書の交付を希望するときは、上記□内にチェックを入れてください。
4. 公売公告に適格請求書を交付できる旨の記載がない場合、上記□内にチェックを入れても適格請求書の交付はできません。